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Wszyscy Wykonawcy biorgcy udzial
W post¢gpowaniu przetargowym

na ,,Odtworzenie stadionu
lekkoatletycznego przy Publicznym
Gimnazjum nr 37 przy

ul. Jarostawskiej 29 w Lodzi.”

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2009 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z p6ézn. zm.) w imieniu Zamawiajacego —
Miasto £6dz przedstawia od Wykonawcoéw zapytania dotyczace treSci specyfikacji istotnych
warunkdw zamdwienia i udziela wyjasnien:

Pytanie 1 cyt.. W projekcie budowlano wykonawczym podano 1aczna powwrzchmq
nawierzchni¢ poliuretanowych na 3615 m’, tymczasem w przedmiarze podano 3291m”. Ktora
warto$¢ jest prawidtowa?

Odpowiedz: Wartoscia prawidlowa jest wartosc 3291m’.

Pytanie 2 cyt.: Czy dostarczane wyposazenie lekkoatletyczne (belka do skoku w dal, koto
oraz belka rzutni do pchnigcia kula) musza posiadac certyfikaty IAAF?
OdpowiedZ: Tak musza posiadac.

Pytanie 3 cyt.: W pozycji 22 przedmiaru wprowadzono enigmatyczny opis ,.Pielggnacja
i korekta istniejacego zadrzewienia”. Jakie czynnosci trzeba bedzie wykona¢ w ramach tej
pozycji?

Odpowiedz: W ramach ww. opisu nalezy wykonaC zabiegi sanitarno - pielggnacyjne
w koronach istniejacych drzew, tj. usunigcia suchych, chorych i polamanych galezi oraz
dokonanie niezbednych korekt koron rosnacych wokoét budowanego obiektu.

Pytanie 4 cyt.: Czy zamawiajacy dopuszcza dostarczenie prefabrykowanych stotow do ping-
ponga?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie przewiduje dostarczenia prefabrykowanych stotow do ping-
ponga, gdyz przedmiot zamowienia (czg$¢ III specyfikacji istotnych warunkow zamowienia)
nie obejmuje dostarczenia i zamontowania ww. stoléw mimo, iz w projekcie sa one
przewidziane.

Pytanie 5 cyt.: W pozycji 20 przedmiaru Zamawiajacy umiescil pozycje ,,Dostarczenie
i montaz bariery bezpieczenstwa z materacami asekuracyjnymi (meta biezni prostej)”. tego
typu rozwigzania stosuje si¢ tylko w halach? Czy Zamawiajacemu chodzito o wiasnie takie
rozwiazanie? Pragniemy podnies¢, Ze nie jest ono przystosowane do stosowania na zewnatrz.
Odpowiedz: Tak wlasénie o takie rozwigzanie chodzilo Zamawiajacemu.




Pytanie 6 cyt.: W pozycji 23 przedmiaru jest opisana pozycja ,,Wykonanie trawnikow
dywanowych siewem...”? Pragniemy zwrdci¢ uwage, ze moze by¢ bardzo trudnym lub wrecz
niemozliwym wykonanie takich trawnikoéw bez nawiezienia przynajmniej minimalnej ilosci
humusu. Kto bedzie ponosit koszty pielggnacji trawnikéw po ich wysianiu. Je§li Wykonawca,
to przez jak dhugi czas?

Odpowiedz: Zalozenie trawnikéw dywanowych winno by¢ wykonane zgodnie ze sztuka
ogrodnicza, tj. rowniez z nawiezieniem humusu. Wykonawca nie bedzie ponosil kosztow
zwiazanych z pielggnacja zatozonych trawnikow.
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